FORMATO DE RESULTADOS DE LA REVISION BIMENSUAL

— RO DE DIAGNOSTICO
(- @E&%ma-‘%ﬁﬁc’lQNﬁ_S:S*.s, -
L/ 1 INIT: 900141908-1 CALLE 36 # 52 - 63,
Wﬂ% MEDELLIN (ANTIOQUIA) TEL:
FECHA DATOS DEL PROPIETARIO O TENEDOR DEL VEHICULO
Fecha de pruaba Nombre o razén social Documento de identidad
2025-02-27 JUAN ESTEBAN RESTREPO CC (X) NIT () CE ( ) No. 1037605525
LDirecciOn Teléfono Ciudad Departamento
CAL 87 NUM 46 21 1000000 Medellin Antiogula
DATOS DEL VEHICULO
'jlaca Pals Servicio Clase Marca Linea
ESR332 Colombia Publico Camioneta Kia Nire
Madelo No. de licencia de transito Fecha Matricula Color Combustible VIN o Chasls
2020 10019219067 2019-09-14 Blanco Gasalina - electrico  [KNACBB1CGL5300839
No, Motor Tipo Motor Cilindraje Kilometraje Nimero de Sillas | Vidrios Polarizados Blindaje
G4LEKS503588 oTT10 1580 117093 SI()NO (X

202502227, ESR3320 5 4TMERE '\ 255205.02.07' ESR332 15:48

Suspensidn (si aplica)

Valor Delantera Valor Trasera valor Trasera Valor Minimo Unidad
73.90 Derecha 75.60 lzquierda 72.70 Derecha 73.80 ¥
Frencs
::II‘I E,‘}C’a Minimo  Unidad Fuarza Pesa Unidad Fuerza Peso Unidad Desequilibrio Méximo  Unidad
2193.00 4108,00 N E’:r;chc 1914,00 255700 N 12.70 30 o
30 S0
198900 273700 N |52 1ss900  afes00 N 6.54 30 %
Sllfgg':a Minimo N g]:!i’,ho N Y
Eje 4
21.20 18 : N DCerecho N %
1. o -
Eje5 Ejies
izquierdo N Derecho N %
Desviacion lateral
Eje 1 I Eje 2 Eje3 Eje 4 Eje § Maximo ;
011 -0.08 0 10 Unidad m/km
Inspeccion Visual i
] |Eje2 llanta derecha |CUMPLE Pisos CUMPLE Cruceta CUMPLE
| |Fremedie de Tiempo CUMPLE Desempafiador CUMPLE Eje 1 Rin lzquierdo CUMPLE
| |Aseo General CUMPLE Tridngulos CUMPLE Tapiceria CUMPLE
[ia.—a gde direccion CUMPLE Anclaje de Balerla CUMPLE Venlanillas CUMPLE
L [Icur\: ficacion Reglamentaria CUMPLE Eje2 llanta izquierda CUMPLE Luz Placa CUMPLE
L |Luz Intema CUMPLE Anclaje Sillas CUMPLE Salidas de emergencia y Martilo CUMPLE
Lo |'F_!:'-‘- Rin Derecho CUMPLE Direccionales EUMPLE Brazos Axiales CUMPLE
jo f'ermn'-mes CUMPLE Caolineria CUMPLE Pernos CUMPLE |
|T.—"=: wedio de Distancia CUMPLE Estado Tubos Escape CUMPLE Extintor CUMPLE |
]]E‘-.:Iulaa Inferiores CUMPLE Dispositives de Velocidad CUMPLE Sefales de Adverancia ME——
I |Relulas superiores CUMPLE Tijeras CUMPLE Luces bajas CUMPLE
f f: uces allas CUMPLE Eje2 Rin Derecho CUMPLE Bandarola CUMPLE
[ |Limpiaparabrisas CUMPLE Resontes o Balleslas CUMPLE Parabrisas CUMPL
|Indicadores de tablere CUMPLE Eje2 Rin lzquisrdo CUMPLE Galo T PLE
| |Reversa CUMPLE Puertas CUMPLE Latoneria y Pintura Ciuf=) =
[ [Bastidor CUMPLE Terminales Balari ——— [CuMPLE
Bastidor indles Balerfa CUMPLE Amorliguadores CUMP|
I |Botiquin CUMPLE Eje1 llanta derecha CUMPLE Pito IS TSR =
L ISD;J&)-‘ 185 CUMPLE Tacos CUMPLE Siop —— _UMPLE
I Poies =
[ [:"]u.,ml vo de la empresa CUMPLE Cinlurones de Seguridad CUMPLE Uania de-repuesto T = EET.-.FLE
| |Espajos |CUMPLE Retrovisares CUMPLE Ejel lanta zquierda FLE
| [Luces de Parquso JcumeLE Linterna CUMPLE —————ICUMPLE




I - =

| .
| ot EANFI!{.[HM O4 ELEMENTOR B sy GURINDAD B LLANTAS '| i r.-r-..-.u...r_.-‘.
[— — — ~— = «
|I 02 8inTEMA o aun.u.u-.mm Gh :,1|:|.-H.-_nr|r-|_1mf_'r, G ey O Ciang
||' GImSTRUMENTOR i SEGLRIGAL G EQUIPO OE CARNETERA
— _‘—~—~————-—._ —

08 IaTADD UE Pag BENTAL
B

= ¢l

T |
LA, - oAl L=
APROBADO: SI_X_ NO e T
COMENTAHJOS u OBSERVACIONES ADICIONALES ek = |
Flmt :I f | |
— = —e
Fiay ) | l

EGAL DEL Ok
I rovis ' Ativa no o relacionada con g ¢ Ul:'ﬂ
Ofi: Los resullados da [a ro VISHON prevaniive O B5la re i E 3 .l__ B4

o5 oo lg ra T Inr.rllr_t.;rnqcnm-:a Wele BTIRIGrSY ¢ aramingnine
T mag frigeniecie 5 A 5 Fecni-RTM (Sistoma et gexditn para fowtidn e e mecinica)
L= BT A o



